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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/12/2014                                                      Brzozów 13.02.2014r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
                                                       dostawę błon i odczynników rtg
          Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/12/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1. 

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga, aby data ważności na każdym pojedynczym filmie ogólno diagnostycznym ukazywała się niezwłocznie po wywołaniu filmu w sposób umożliwiający jej bezpośrednie odczytanie- w formacie miesiąc/rok.
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 2.

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga błon mammograficznych pokrytych jedną warstwą emulsji światłoczułej po każdej stronie filmu?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 3. 
Prosimy o wyjaśnienie czy przeprowadzenie kalibracji mammografu i wywoływarki RTG sprzedający jest zobowiązany wykonać w przypadku zaoferowania błon mammograficznych innego producenta niż obecnie stosowane?
Odpowiedź:

Tak, a także w przypadku znaczącej zmiany parametrów błon ( np. innych rodzajów filmów tego samego producenta).
Pytanie nr 4.

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga błon dentystycznych o dużym kontraście i wysokiej czułości – o klasie światłoczułości F?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 5.

Czy zamawiający dopuści wycenę błon ogólno diagnostycznych i mammograficznych w opakowaniach po 100 szt?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6.

Czy zamawiający dopuści wycenę błon stomatologicznych w opakowaniach po 150 szt?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7.

Czy zamawiający dopuści wycenę odczynników rtg w opakowaniach 2x20l?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 8.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu błon mammograficznych?
Odpowiedź:
Nie.
     Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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